

Ingredients & Allergens information

Product SKU number	21018
Product Name	Fossier Reims Rose Biscuits
Country of Product's Origin	France
Ingredients - for allergens in BOLD	sugar, wheat flour, eggs, egg whites , colouring: cochineal extract E120, raising agent (ammonium hydrogen carbinate), natural vanilla flavouring. May contain traces of soya and nuts
Net Quantity	100g
Storage Instructions	The bags must be kept closed, in a dry and cool place, sheltered from light and foreign odours
Suitable for Vegetarians?	N
Suitable for Vegans?	N
Suitable for those with a nut allergy?	Y
Suitable for those with a gluten allergy?	N
Suitable for those with a wheat allergy?	N
Suitable for those with an egg allergy?	N
Suitable for those with a dairy allergy?	Y
Suitable for those with a soya allergy?	Y
Free from alcohol?	Y
Free from artificial flavours?	Y
Free from artificial colours?	Y